MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EDITAL Nº 02/CSSB/IFB, DE 13 DE MARÇO DE 2017

PROCESSO PARA MATRÍCULA DE ALUNO INTERCURSO

RESULTADO DEFINITIVO
O Campus São Sebastião torna público o resultado definitivo do processo para matrícula

de aluno intercurso:

Aluno (a) Componente Curricular Resultado

Ana Maria Sousa Inácio Leitura e Produção de Texto Matrícula autorizada

Camila Alves dos Santos Lima Práticas de Ensino Matrícula autorizada

Cristiane Bendezu Ferreira Introdução à Pedagogia Matrícula autorizada

Elaine de Sousa Ribeiro Introdução à Pedagogia Matrícula autorizada

Sociologia da Educação Matrícula autorizada

História da Educação Matrícula autorizada

Itala de Sousa Santos Leitura e Produção de Texto Matrícula autorizada

Luciana Sousa Araújo Leitura e Produção de Texto Matrícula autorizada

Rebeca de Souza Cagiano

Barbosa

Leitura e Produção de Texto Matrícula não autorizada,

conforme item 4.3

Cultura e Sociedade Matrícula autorizada

Sônia Silva da Costa C. Dias Leitura e Produção de Texto Matrícula autorizada

Valéria Cosa das Neves Leitura e Produção de Texto Matrícula não autorizada,

conforme item 4.3

São Sebastião, 22 de março de 2017

Original Assinado

FERNANDO BARBOSA VITO DA SILVA

Diretor Geral do Campus São Sebastião